
Tarihin en eski takım sporlarından biri olan hokeyi hiç izlediniz 
mi? Belki aranızda hokey oynayanlar bile vardır. Farklı şekillerde 
oynanabilen bu spor, ülkemizde giderek daha tanınır ve yaygın 
hâle geliyor. Peki hokey nedir, nasıl oynanır ve alt dalları 
nelerdir? Gelin şimdi hokeyi hep birlikte yakından tanıyalım.

Hokey, oyuncuların pak adı verilen bir disk ya da 
top ile sopa kullanarak oynadıkları bir spor. Binlerce 
yıllık geçmişe sahip olan hokeyin 4 bin yıl kadar önce 
Mısır’da oynandığına dair belgeler bulunuyor. İki 
takımın mücadele ettiği bu sporda amaç, karşı takımın 
kalesine en çok sayıda golü atarak maçı kazanmak. 
Hokeyin açık ve kapalı alanlarda oynanabilen çeşitli 	
alt dalları var. İşte bunlardan bazıları...
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Buz hokeyi oyuncuları maç sırasında bazı 

özel koruyucu giysiler giyiyor. Bu giysiler 

onları düşme ya da çarpma gibi durumlarda 

alabilecekleri darbelere karşı koruyor. Kask
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Buz hokeyinde oyuncuların süratisaatte yaklaşık40 kilometreye, pakın süratiyse saatte183 kilometreye kadar ulaşabiliyor. 

Hokey dendiğinde belki de akla ilk 
gelen spor buz hokeyi. Hız, denge ve 
dayanıklılık gerektiren bu sporu oyuncular 
buz patenleriyle kayarak oynuyor. Buz 
hokeyi sahasının boyu 61 metre, eniyse 
30 metre. Maçlarda altışar kişiden oluşan 
iki takım karşı karşıya geliyor.

Takımlarda bir kaleciyle birlikte genellikle 
iki savunma ve üç ileri alan oyuncusu 
yer alıyor. Oyuncular ellerindeki sopayla 
pakın kontrolünü sağlamaya, bir yandan 
kalelerini korurken diğer yandan rakip 
takımın kalesine gol atmaya çalışıyor. 
Buz hokeyi maçları yirmişer dakikalık üç 
devreden oluşuyor.
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Çim hokeyi ya da açık alan hokeyi olarak 
adlandırılan hokey türü doğal ya da yapay 
çim zemin üzerinde oynanıyor. Oyun 
sahasının boyu 91,4 metre, eniyse 55 
metre. Maçlar on beşer dakikalık dört 
devreden oluşuyor. 11 kişiden oluşan 
iki takım maç boyunca hokey topunu 
karşı tarafın kalesine atmak için 
mücadele ediyor. Pek çok 
takım oyununda olduğu gibi 
oyuncular kalede, savunmada, 
orta ve ileri alanda görev 
alıyor. Maçlarda kaval 
kemiklerini koruyan tekmelik 
ile dişlerini koruyan ağızlık 
kullanıyorlar. 

Salon hokeyiyse genellikle çim hokeyinin 
oynanamadığı kış aylarında spor salonlarında 
oynanıyor. Dikdörtgen oyun sahasının boyu en fazla 

44 metre, eniyse 22 metre oluyor. Bazı sahaların 

uzun kenarlarında çizgiler yerine topun oyunda 

kalmasını sağlayan tahta bariyerler bulunuyor. Oyun 

buz hokeyinde olduğu gibi altışar kişilik iki takım 

ile oynanıyor. Maçlar onar dakikalık dört devreden 

oluşuyor. Oyuncular sopalarla topu ilerleterek rakip 

takıma karşı kazanmayı amaçlıyor. 
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Bir diğer hokey türüyse su 
altı hokeyi. Bu spor bir yüzme 
havuzunun dibinde altışar 
kişiden oluşan iki takım arasında 
gerçekleşiyor. Havuz genellikle
24 metre boyunda, 15 metre eninde 
ve 2 metre derinliğinde. Maçlar on 
beşer dakikalık iki yarıdan oluşuyor 
ve maç sonunda en çok sayı 
kazanan takım oyunun galibi oluyor. 
Oyuncuların nefeslerini tutarak 
mücadele ettikleri bu sporda 
maç süresince sınırsız oyuncu 
değişikliği yapılabiliyor.

Su altı hokeyi kısa bir sopa ve pak ile oynanıyor. 

Pakın içi, buz hokeyinde kullanılandan farklı 

olarak kurşun gibi yoğunluğu yüksek metallerden 

üretiliyor. Böylece havuzun zemininde kalabiliyor. 

Takımların belirgin olması için bir takım siyah, 

bir takım beyaz sopa kullanıyor. Sporcular ise 

palet, şnorkel, başlık, maske ve eldiven giyerek 

mücadele ediyor.
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